27.11.2025 г №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ

	В целях упорядочения адресной схемы Витимского городского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года № 171п «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры , элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением администрации Витимского городского поселения от 20.10.2015 года №23 «Об утверждении Положения о правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Витимского городского поселения», Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

[bookmark: ПОСТАНОВЛЯЕТ:]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Актуализировать адресные сведения в государственном адресном реестре: согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Главному специалисту по обеспечению деятельности администрации  в течение трех рабочих дней внести сведения об адресах объектов адресации, указанные в приложении к настоящему постановлению, в государственный адресный реестр.
[bookmark: _GoBack]	3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Витимского
        городского поселения                                                            Н.В.Балуткин

Приложение к постановлению
администрации  Витимского городского поселения
от 27.11.2025 года №43

Перечень изменений параметров по адресам объектов адресации
	№ п/п
	Уровень объекта адресации
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Изменяемые параметры объекта
	Применяемые параметры объекта

	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	Признак многоквартир-ного дома
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	 Признак многоквартир-ного дома

	1.
	Здание
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Мамско-Чуйский, городское поселение Витимское, рабочий поселок Витимский, улица Школьная, дом 3
	dbba2b2c-41a0-441d-a3b9-f078250715b8

	38:24:200028:39

	38:24:200028:21

	2.
	Здание
	Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Мамско-Чуйский, городское поселение Витимское, рабочий поселок Витимский, улица Школьная дом 7
	7f1112ff-5d34-42b4-ab50-0ffdc35285ba

	38:24:200028:24

	38:24:200028:229
	да

	3.
	Здание
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Мамско-Чуйский, городское поселение Витимское, рабочий поселок Витимский, улица Набережная дом 3
	6c9c9c89-5616-4963-ab93-37ce8f67181a

	38:24:000000:58

	38:24:000000:53